
                                                                                               

                                                                                       

Uchwała Nr   572 /2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

w sprawie wyznaczenia pracownika do zastępowania Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

     Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącego Załącznik do uchwały  Nr 275/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 
12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, zmienionego Uchwałą Nr 524/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 23 maja 2018 r., Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje:  

§ 1. 
 

Wyznacza się Pracownika socjalnego - Panią Adrianę Pieprzak do zastępowania 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  na czas jego 
nieobecności i nieobecności Kierownika Kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim.  
 

§ 2. 
 
Upoważnienie dotyczy  wszystkich czynności należących do Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim za  wyjątkiem rozstrzygnięć 
z zakresu spraw  pracowniczych (zatrudnianie i zwalnianie pracowników) oraz 
wydawania decyzji administracyjnych  i podpisywania umów zawieranych przez 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim oraz 
Kierownika Kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim z upoważnienia Starosty. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1/ Stanisław Kuczyński                  ……………………….. 

2/ Jacek Jerzy Kozłowski               ………..……………… 

3/ Janusz Garbacz                           ……………………….. 

4/ Janina Jung                                 ……………………….. 

                                                                
 
 
               



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                 
w Drawsku Pomorskim § 5 ust. 3 stanowiącego Załącznik do uchwały  Nr 275/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, zmieniony Uchwałą Nr 524/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 
23.05.2018 r., Zarząd Powiatu Drawskiego wyznacza  pracownika do zastępowania 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  oraz 
Kierownika Kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  
na czas ich nieobecności, w przypadku gdy takiego pracownika nie wyznaczył Dyrektor 
jednostki. 
 
 
sporządziła: 
 
Iwona Joeks-Budzyńska 
Kierownik Kancelarii 
 


